
 
 

UCHWAŁA NR 205/IX/16/2025 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 
Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Konstancin-Jeziorna 

Na podstawie art. 15 ust.1,1a,2 oraz art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 244), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Strażak ratownik OSP, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 
ćwiczeniu, otrzymuje, niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia, ekwiwalent pieniężny. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego ustalono na kwotę 30 złotych za każdą rozpoczętą godzinę 
w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej i 25 złotych za każdą rozpoczętą godzinę w szkoleniu lub 
ćwiczeniu. 

§ 2. Przyznaje się strażakom ratownikom OSP Gminy Konstancin-Jeziorna ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 25 złotych za każdą rozpoczętą godzinę wykonywanych zadań takich jak: 

1. zabezpieczenie uroczystości organizowanych przez Gminę Konstancin-Jeziorna, 

2. udział w akcjach prewencyjnych organizowanych przez Gminę Konstancin-Jeziorna, 

3. udział w działaniach nie ratowniczych mających na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 
Konstancin-Jeziorna zleconych przez Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 766/VIII/63/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości 
ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 
Konstancin-Jeziorna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 6496


	UCHWAŁA NR 205/IX/16/2025 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-08T10:58:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




